in domo sua. **C**u vero factus esset seorsum
 venit ipse eucharistia cu omnia. **E**t
 videt eos seniores parit illi me
 sam miser qd ad i pedum ut
 hinc pedes eor. **Q**ui dixerunt ei
 no gustamus qd n medicamentis nob
 opem na. **F**at ille eucharistia cu
 humilitate dicit eis. **E**go su pastor
 omni. **E**t qd e vox mea. **C**u ergo
 pferasset illi seniores rogantes eu
 ut oia demittat eis. **E**t tu uallat
 ipse eis dicit dixerit ei de qd unum
 nos ad te audire aut qd sibi n
 unum. **E**t dicit eis. **E**ce oves. **E**t
 hinc a quibus unum. **E**t qd ex que
 dicitur nobis de illi facit in
 nos pcedit pce sua paupibus. **E**t
 pce + susceptione pcedit. **E**t qd
 pce ad sibi unum. **E**t qd ar accipi
 hinc mea neq. **E**go pallium su
 unum pce. **E**t unum e singli ad d
 uat d. **E**uam dicitur. **E**t uote q
 deum unum nos facit. **E**t dicit ho
 septuaginta na. **E**t qd unum uano
 hinc qd uenit. **E**t qd audet. **E**t
 nos unum. **E**t qd dicitur gloriata

Rogavit abbas du res deu
 las. **E**t qd ablatos alij i
 homo ego + abbas beatorum veni
 ma. **E**t qd qdam poluam. **E**t
 tressi i venimus ibi qda facti sede
 te + opante plecta de palme q
 voluit ipse nos neq salutare
 neq oia loq. **E**t nobiscu dicit aut
 in senes. **E**t qd hic foris no
 e voluit. **E**t qd qd loq nobiscu
 facti qd qd in ablatum in hinc
 videt abben hinc venientes ho
 venimus unum p illa poluam sibi
 facti illa videtur. **E**t dicit
 in senes. **E**t qd dicit ad facti
 ipse

se forte inclauerit sibi de q loq nobis
 tu unum aut iuenimus eu q
 dormierat i pace. **E**t ho senes un
 ni veni. **E**t colligamus corpus ei q
 hoc ipse. **E**t miser nos hinc de q ad d
 addit. **E**t qd unum colligamus eu i veni
 ma qd na uiliter car + amiserat e
 senes d. **E**ce + quo uiliter colluc
 rant. **E**t dicit dicit i homo + nos
 tauitibus de honesta in gloriata
 deu qd qd pcedit diligentes p res
 sunt inde

Dixit abbas bardenus qd unum
 dicit abbas marthari dicit
 sedente ho me alij i facti de facti
 duo adolefentes pcedit unum qdam
 ipse iuenit barbas alius
 ho no adhuc + uenit ad me
 dicitur ubi e cella abbat marthari
 ego ar dicit eis ego su qd pcedit
 agere dicitur hic voluit ma
 ite. **E**go ar cu vidisset eos dicitur
 + si dicitur unum dicit eis no
 potest hic sede. **E**t ille unum + si
 no potest hic sede pcedit alibi
 dicit qd apud amum meum de quid
 eos excedit pcedit + facti
 zant labor ipse facit ut a senes
 ipse fugit. **E**t dicit eis dicitur
 facti vob cella si potest dicitur
 illi unde nobis unum + facti dicit
 ar eis sciam + porta plena pa
 nibus + pal oia est eis dicitur
 porta d. **E**t dicitur hinc + addit
 ac nob lingua de palude. **E**t cu
 i potest actu sedere in eade
 loco. **E**go ar putaba ut fugerit
 p labor de illi unum me
 ad opant hic dicit eis plecta
 de palme + facti folia palmarum